
ZARZĄDZENIE NR 43/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonych w Sławie

Wielkopolskiej (obręb Szczodrochowo) przy ulicy Włókienniczej i Lnianej, przeznaczonych
do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2020 r., póz. 713), ail.35ust.li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 65 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki
nr XXXIV/214/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych
położonych w Sławie Wlkp. - obręb Szczodrochowo, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§1.1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonych w Sławie

Wielkopolskiej (obręb Szczodrochowo) przy ulicy Włókienniczej i Lnianej, przeznaczonych do
zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących działki oznaczone numerami:

L.P.

l.

2.

Nr działki

15/33

15/35

Powierzchnia działki w ha

0,0759

0,0759

2. Nieruchomości przeznaczone do zbycia zostały szczegółowo określone w wykazie

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie intemetowej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki, na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz ciasta i Gminy Skoki

TadcUs^Kłos
u \

Id: A2521481-AE37-4A95-9601-2587C1D03AOB. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 43/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Wykaz nieruchomości położonych w Sławie Wielkopolskiej (obręb Szczodrochowo) przy ulicy
Włókienniczej i Lnianej, przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego

l. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości,

powierzchnia, opis, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania oraz cena
nieruchomości

l.p.

l.

oznaczenie

nieruchomości

według księgi
wieczystej oraz

katastru

nieruchomości

powierzchnia

nieruchomości

[haj

15/33
księga wieczysta

P01B/00045997/2

!

2.

15/35
księga wieczysta

P01B/00043475/3

0,0759

0,0759

opis nieruchomości

Działka położona na
terenie płaskim, przy

ul. Włókienniczej w
Sławie Wielkopolskiej

(obręb
Szczodrochowo), ma
kształt czworoboku o

przybliżonych ok.
20m/35m/41m/21m .

Dojazd do działki
odbywa się drogą

gruntową.

Istnieje możliwość
podłączenia do sieci

energetycznej i

wodociągowej.

Działka położona na

terenie płaskim, przy
ul. Lnianej w Sławie

Wielkopolskiej
(obręb

Szczodrochowo), ma
kształt prostokąta o

wymiarach ok. 26m/

30m. Dojazd do
działki odbywa się
drogą gruntową.

Istnieje możliwość
podłączenia do sieci

energetycznej i

wodociągowej.

przeznaczenie

nieruchomości

i sposób jej
zagospodarowania

przeznaczona pod

budownictwo

mieszkaniowe. W

cena

nieruchomości

ewidencji gruntów
stanowi

zurbanizowane

tereny

niezabudowane

lub w trakcie
zabudowy.

Działka
przeznaczona

55 350 zł

pod' i

budownictwo

mieszkaniowe.

W ewidencji
gruntów stanowi

tereny
mieszkaniowe

55 350 zł

II. Termin zagospodarowania nieruchomości

Nie jest określony.

Id: A2521481-AE37-4A95-9601-2587C1D03AOB. Podpisany Strona l



111. Informacja o przeznaczeniu do zbycia

Nieruchomości przeznaczone do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

IV. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionych
w wykazie, na podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 65 ze zm.) winny najpóźniej

w ciągu 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć stosowny wniosek w Urzędzie
Miasta i Gminy w Skokach.

Id: A2521481-AE37-4A95-9601-2587C1D03AOB. Podpisany Strona 2


